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Herren und Damen Mannschaftswertung LP

3. BSV Hiltrop Gesamtergebnis: 1004 Ringe
Uellenbeck, Christian 336 Ringe
Uellenbeck, Matthias 298 Ringe

Herren 3 + 5 Einzel LP

1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie
2. Quittschau, Michael 92 88,0 96 88 364 Ringe
3. Tromer, Siegfried 80 81 84 86 331 Ringe
4. Scherff, Thorsten 39 55 32 33 159 Ringe

Mannschaftswertung LG Auflage

Senioren 1+2 LG Auflage

1. Serie 2. Serie 3. Serie
2. Bockholt, Helge 102,6 103,8 104,9 311,3 Ringe
3. Skorzinski, Edmund 105 103,7 102,6 311,3 Ringe
4, Fark, Andreas 104,7 102,5 103,4 310,6 Ringe
5. Weber, Dirk 105,6 103,3 100,9 309,8 Ringe
6. Stentrup, Josef 100,1 105,0 104,3 309,4 Ringe



Labinski, Roland
Beuse, Oliver
Kohler, Wolgang
Heitmann, Robert
Scherff, Thorsten
Kleinhubbert, Ralf
Massierer, Hartmut
Weber, Walter
Rehfeld, Manfred

Seniorinnen 1+2 LG Auflage
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Teilerwertung Auflage LG
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11.

Skorzinski, Marion
Hohm, Claudia
Vogel, Doris

Ebert, Elke
Hilshoff, Dagmar
Knorr, Martina
Wittich, Birgit
Bohrmann, Angelika
Piske, Claudia
Fark, Renate
Massierer, Petra

Quittschau, Michael
Werner, Andreas
Pritzel, Christian
Schwaer, Aaron
Thier, Michael
Schwaer, Simon
Schafer, Alexander
Jager, Anja

Krause, Stefan
Meiner, Lucas
Uellenbeck, Christian
Paschedag, Marco
Tromer, Siegfried
Uellenbeck, Matthias
Kremann, Jan
Scherff, Timo
Scherff, Thorsten

Hohm, Heinz
Bublitz, Martina
Pontow, Alexa
Skorzinski, Marion
Klimkeit, Roland
Bohrmann, Heinz
Bockholt, Helge
Koéhler, Wolfgang
Szypritt, Walter
Ebert, Elke
Meyer zu
Berstenhorst,
Friedrich

102,6
103,4
102,4
100,3
101,7
101,5
101,4
100,5
96,2

1. Serie
105,3
103,8
103,7
104,2
103,3
101,5
101,4
100,5
100,1
94,2
97,2

103,2 102,3
102,2 102,2
103,0 101,0
102,2 102,7
100,7 100,7
100,6 99,8
99,8 97,6
99,4 95,6
99,0 98,1
2. Serie 3. Serie
105,0 104,2
103,8 101,8
102,9 102,1
101,7 101,7
101,0 102,9
102,3 102,7
101,0 99,7
101,4 99,7
101,2 98,8
99,9 99,7
91,9 98,1
72,4 Teiler
116,2 Teiler
120,4 Teiler
153,1 Teiler
160,9 Teiler
166,3 Teiler
197,9 Teiler
202,5 Teiler
244,2 Teiler
251,0 Teiler
251,8 Teiler
266,0 Teiler
363,9 Teiler
505,0 Teiler
703,3 Teiler
1209,8 Teiler
1424,0 Teiler
6,0 Teiler
7,6 Teiler
8,9 Teiler
9,0 Teiler
10,8 Teiler
12,8 Teiler
15,2 Teiler
15,6 Teiler
18,9 Teiler
19,2 Teiler
19,9 Teiler

308,1 Ringe
307,8 Ringe
306,4 Ringe
305,2 Ringe
303,1 Ringe
301,9 Ringe
298,8 Ringe
295,5 Ringe
293,3 Ringe

314,5 Ringe
309,4 Ringe
308,7 Ringe
307,6 Ringe
307,2 Ringe
306,5 Ringe
302,1 Ringe
301,6 Ringe
300,1 Ringe
293,8 Ringe
287,2 Ringe



12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

Schaper, Theo
Labinski, Roland
Nadrowski, Ulrich
Menczyk, Christoph
Middrup, Helmut
Skorzinski, Edmund
Scherff, Thorsten
Massierer, Hartmut
Fark, Andreas
Kraeling, Lena
Werner, Andreas
Siegemeyer, Lea
Piepenstock,
Christian

Jansen, Erich
Pontow, Luca
Weber, Dirk
Muttschall, Jutta
Hummelt, Joseph
Pontow, Thorsten
Grundmann, Dieter
Thier, Bernhard
Knorr, Martina
Piske, Claudia
Beuse, Oliver
Berntzen, Franz
Hohm, Claudia
Quieiler, Bernd
Kleinhubbert, Ralf
Rehfeldt, Manfred
Stentrup, Josef
Wittich, Birgit
Opolka, Alfred
Heitmann, Robert
Weber, Reinhard
Vogel, Doris

Vogel, Reinhard
Siegemeyer, Tanja
Weber, Walter
Schmidt, Karl Heinz
Wessels, Hannes
Hilshoff, Dagmar
Massierer, Petra
Bohrmann, Angelika
Schewe, Ellen
Schneider, Jonna
Fark, Renate
Scherff, Timo
Scherff, Luca

21,6 Teiler
21,9 Teiler
22,0 Teiler
23,0 Teiler
23,5 Teiler
23,7 Teiler
24,0 Teiler
24,0 Teiler
25,3 Teiler
26,0 Teiler
27,0 Teiler
31,1 Teiler
31,3 Teiler

32,2 Teiler
32,2 Teiler
33,8 Teiler
33,9 Teiler
34,5 Teiler
34,8 Teiler
35,4 Teiler
36,2 Teiler
37,6 Teiler
39,8 Teiler
41,4 Teiler
41,6 Teiler
44,9 Teiler
45,6 Teiler
46,0 Teiler
47,1 Teiler
48,3 Teiler
50,5 Teiler
51,4 Teiler
53,0 Teiler
53,1 Teiler
53,4 Teiler
53,8 Teiler
56,4 Teiler
56,6 Teiler
60,2 Teiler
63,7 Teiler
64,8 Teiler
66,8 Teiler
73,7 Teiler
86,9 Teiler
97,7 Teiler
98,2 Teiler
164,5 Teiler
167,1 Teiler



